FLP-PV1000 V/Y

vyjimatelny modul varistoru, optickd signalizace poruchy

Yii SALTEK®

Prepéti pod kontrolou. KDEKOLI.

Objednaci cislo 8595090540595

Svodi¢ bleskovych proudd uréeny pro instalaci ve stejnosmérnych obvodech
solarnich fotovoltaickych systém(.Volba maximélniho provozniho napéti SPD: U,

= 1,2x Ugc src

Rozméry

66 108

Technické parametry

Typ SPD

Nejvyssi trvalé provozni napéti méd 1/3, 2/3
Impulsni vybojovy proud (10/350 ps)
Jmenovity vybojovy proud (8/20 ps)
Maximalni vybojovy proud (8/20 ps)
Napétova ochranna hladina méd 1/2
Napétova ochranna hladina méd 1/3, 2/3
Jmenovity zkratovy proud

Doba odezvy

Priifez pfipojovanych vodi¢i pevny - min
Priifez pfipojovanych vodi¢i pevny - max
Priifez pfipojovanych vodi¢u slanény - min
Priifez pfipojovanych vodi¢u slanény - max
Signalizace poruchy

Stupen kryti

Rozsah pracovnich teplot - min

Rozsah pracovnich teplot - max

Montaz

Spliuje pozadavky normy

Nahradni modul
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PVTL, PV T2
1000 vVDC
12,50 kA
30,00 kA
60,00 kA
3,60 kV
3,60 kV
125 ADC
25 ns
2,50 mm?
50,00 mm?
2,50 mm?
35,00 mm?
cervené zbarveni indika¢niho pole
IP 20
-40 °C
80 °C
lista DIN 35 mm
CSN EN 50539-11
FLP-PV500Y V/0
EC001457
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